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LAIDno-2026-72
Hankinta / henkilöstön kehittämishankkeen yhteistyökumppani

Kehittämishankkeessa kunta käyttää Kevan tarjoamaa kumppanipalvelua ja Kevan 
kilpailuttamia puitesopimuksia. Vuosittain päätettävän määrärahan puitteissa Keva ja 
asiakas voivat kumppanien avulla toteuttaa työkyvyttömyysriskin hallintaan 
kohdistuvan kehittämishankkeen. Palvelun käyttö perustuu asiakassuunnitelmaan ja 
yhteiseen tilannekuvaan kehittämishankkeen tarpeellisuudesta ja vaikuttavuudesta. 
Keva ja asiakas valitsevat kumppanin yhdessä. Palvelun suunnittelu ja toteutus 
koordinoidaan Keva-​lähtöisesti. Palveluhankinnan arvo voi olla yhteensä enintään 20 
000 euroa,​ josta Kevan osuus enintään 50 %.

Avartajat Oy:n palvelun kiinteä kokonaishinta on 19 800,​00 euroa (alv 0 %),​ josta Kevan 
osuus on 50 % ja Laihian kunnan osuus 50 %. Laihian kunnan osuus palvelun 
tuottamisesta on 9 900,​00 euroa (alv 0 %). Kehittämishanke kestää vuoden 2026 
loppuun.

Päätöksen peruste
Hallintosääntö 32 §

Päätös
Päätän hankkia Kevan kumppanipalvelun kautta henkilöstön kehittämishankkeeseen 
yhteistyökumppaniksi Avartajat Oy:n.

Tiedoksi
Avartajat Oy,​ Keva,​ kunnanhallituksen pj,​ asianhallintasihteeri

Allekirjoitus

Tommi Suvisalmi,​ hallinto-​ ja henkilöstöjohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Viranhaltijapäätös nähtävillä hallintopalveluissaa päätöspäivänä
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Oikaisuvaatimus
§ 1

Oikaisuvaatimusohje
I HANKINTAOIKAISUOHJE

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016,​ 
jäljempänä ) 135 §:n mukaan sellaisen hankintayksikön päätöksen tai hankintalaki
muun hankintamenettelyssä tehdyn ratkaisun korjaamiseksi,​ johon ei muutoin 
sovelleta hankintalakia,​ voidaan hakea muutosta vaatimalla hankintayksiköltä oikaisua 
(jäljempänä ).hankintaoikaisu

Hankintaa koskevasta asiasta voi tehdä hankintayksikölle oikaisuvaatimuksen se,​ jota 
asia koskee (jäljempänä ). Asianosainen on se,​ jonka oikeuteen,​ asianosainen
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa.

Hankintaoikaisuvaatimuksen kohde

Hankintayksikön päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun 
tyytymätön voi vaatia hankintayksiköltä hankintaoikaisua. Hankintaoikaisua voi vaatia 
hankintayksiköltä kirjallisesti tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai 
osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas tai muu taho,​ jota asia koskee.

Hankintaoikaisuvaatimuksen tekemiselle säädetty aika

Asianosaisen on vaadittava hankintaoikaisua 14 päivän kuluessa siitä,​ kun 
asianosainen on saanut tiedon hankintayksikön päätöksestä valitusosoituksineen tai 
muusta hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta. Vaatimus on esitettävä määräajan 
viimeisenä päivänä ennen virka-​ajan päättymistä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä 
on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto tai arkilauantai,​ 
voi oikaisuvaatimuksen tehdä ennen viraston aukioloajan päättymistä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen.

Tiedoksianto

Mikäli hankintapäätös on annettu tiedoksi sähköisen asiointilain (laki sähköisestä 
asioinnista viranomaistoiminnassa,​ 13/2003) 19 §:n mukaisesti,​ ja asianosainen on 
antanut suostumuksensa siihen,​ että päätös voidaan lähettää hänelle sähköisesti 
tiedoksi,​ asianosaisen katsotaan saaneen päätöksen tiedoksi kolmantena päivänä sen 
lähettämisestä.

Jos tiedoksianto toimitetaan postitse kirjeellä vastaanottajalle,​ vastaanottajan 
katsotaan saaneen asiasta tiedon seitsemäntenä päivänä sen lähettämisestä,​ jollei 
tiedoksiannon näytetä tapahtuneen myöhemmin. 

Käytettäessä todisteellista tiedoksiantotapaa,​ tiedoksianto katsotaan tapahtuneeksi 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana.

 

Hankintaoikaisua koskevan vaatimuksen sisältö
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Hankintaoikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. 
Vaatimuksesta on käytävä ilmi oikaisua vaativan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot 
asian hoitamiseksi.

Vaatimukseen on liitettävä asiakirjat,​ joihin vaatimuksen tekijä vetoaa,​ mikäli ne eivät 
jo ole hankintayksikön hallussa.

Toimitusosoite

Hankintaoikaisuvaatimus toimitetaan hankintayksikölle.

Hankintayksikön yhteystiedot:

Laihian kunta,​ PL 13,​ 66401 Laihia,​ s-​posti: laihian.kunta@laihia.fi

 

II OIKAISUVAATIMUSOHJE

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen),​ sekä
kunnan jäsen

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ 
seitsemän päivän kuluttua päätöksen lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää,​ jona päätös on asetettu nähtäville,​ ei oteta lukuun 
oikaisuvaatimusaikaa laskettaessa.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös,​ johon oikaisuvaatimus kohdistuu
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi

Oikaisuvaalituksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä,​ yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Oikaisuvaatimusviranomainen
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Oikaisuvaatimus on toimitettava päätöksen tehneelle viranomaiselle virka-​aikana 
ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ 
itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto tai arkilauantai,​ saa 
valitusasiakirjat toimittaa ensimmäisenä sen jälkeisenä arkipäivänä.

Postiin oikaisuvaatimus on jätettävä niin ajoissa,​ että se ehtii perille 
oikaisuvaatimusviranomaiselle oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen 
kunnanviraston virka-​ajan päättymistä. Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä myös telekopiona tai sähköpostilla lähettäjän omalla 
vastuulla siten,​ että se on käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä 
valitusajan viimeisenä päivänä ennen virka-​ajan päättymistä

Oikaisuvaatimus toimitetaan osoitteella:
Laihian kunta / Kirjaamo
Laihiantie 39,​ 66400 Laihia tai
PL 13,​ 66401 Laihia
Sähköposti: laihian.kunta@laihia.fi

Virka-​aika arkisin klo 9:00 – 15:00
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